特徴
表面印字　　Surface marking
構造図　　Construction figure
識別　　Identification
サンライトエース6RX LF
移動用電気機器の電源用ケーブル Portable power cable
UL、cUL共用汎用耐震型ケーブル。
UL VW-1、cUL FT1の難燃対応。

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2587
600V
90℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA/B
600V
90℃
CSA C22.2 No.210
FT1
電気用品安全法
電気用品の技術上の基準を
定める省令第1項の別表第一
HVCT
600V
75℃
JIS C 3102
JIS C 3005の4.26.2のb）
RoHS対応品
サ